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Свердловская область, Екатеринбург,
улица Шейнкмана, 124

55 000 ₽
Свердловская область, Екатеринбург, улица Шейнкмана, 124

Улица  

  улица Шейнкмана 

Квартира

Количество комнат  

  3 

Площадь кухни  

  11 м2 

Общая площадь  

  67 м2 

Этаж  

  8/12 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Тип санузла  

  совмещенный 

Вид из окна  

  на улицу 

Ремонт  

https://sverdlovsk.move.ru/objects/92870980
05

Агент

79122627324
для заметок   

https://sverdlovsk.move.ru/ekaterinburg/ulica_sheynkmana/
https://sverdlovsk.move.ru/arenda_kvartir/


  евро 

Заселение с детьми  

  да 

Заселение с животными  

  да 

интернет, мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная

машина, холодильник, лифт, парковка

Описание

• Сдам просторную, комфортабельную 3-х
комнатную квартиру в ЦЕНТРЕ (кухня-
столовая (11м.кв.) + просторная гостиная
(21м.кв.) + 2 отдельные спальни) в теплом
доме. • Сделан Дорогой качественный ЕВРО
ремонт. Ремонт делали для себя. • Можно с
ДЕТЬМИ и с воспитанным животным! •
Удобная транспортная развязка: выезд во все
направления города. • Рядом с домом Метро
Геологическая и «Чкаловская», остановки
всех видов транспорта (трамвай, троллейбус,
автобус, маршрутки), площадь 1905 года, ТРЦ
Фан-Фан, ТРЦ Гринвич, Гипербола,
Центральный стадион, УГМК-Арена, СК
«Юность»+ бассейн 50 метров + каток, СК
«Datsyuk-Arena», фитнес клуб Antares, ДС
«Снежинка», Ледовый дворец, парк «Зеленая
роща», СК «Уралец», Клуб единоборств
«РМК», больница УГМК-Здоровье (лучшая в
стране), поликлиники, больницы, детские
сады, школы, много различных детских
секций и кружков в пешей доступности,
Цирк, много различных магазинов. • Рядом
учебные заведения: УГГУ, УрГЭУ-СИНХ,
УрГАХУ, институт народного хозяйства, 173
лицей, 5 гимназия и др. • Имеется вся
необходимая Новая Дорогая СОВРЕМЕННАЯ
мебель и бытовая техника для Вашего
комфортного проживания ( 2-х спальная



кровать с ортопедическим матрасом, 2-х
спальный угловой раздвижной диван,
односпальная кровать с матрасом,
встроенная кухня с духовым шкафом,
индукционной варочной поверхностью,
микроволновой печью и вытяжкой, также
есть посудомоечная машина, стиральная
машина-автомат, 2-х камерный холодильник,
ЖК-телевизор, кондиционер, электрический
чайник, Комфортная гидромассажная ванна-
ДЖАКУЗИ, вместительный шкаф-купе,
платяные шкафы, столы, стулья, гладильная
доска и т.д. • Установлен регулируемый
теплый пол в ванной и на кухне. • 2
ЗАСТЕКЛЕННЫХ балкона. • Есть общий
коридор на 2 квартиры - там много места для
хранения коляски, велосипеда и других
вещей. • Интернет проведен. Есть домофон. •
Два лифта - грузовой и пассажирский
(новые). • Чистый ухоженный подъезд.
Порядочные соседи. • Парковка во дворе для
жителей дома. Въезд через шлагбаум,
поэтому места всегда есть. • Во дворе
детская площадка. • Оплата: 55 000 руб.
+коммун. услуги (лето 3 500-4 000, зима- 7
000-9 000 руб). Своя ТСЖ, поэтому ком.
услуги небольшие. • Депозит (возвращается
при выезде, можно разделить) и Комиссия
агентства 30% единоразово по факту вашего
заселения. • РАССМОТРЮ ВСЕ ВАШИ
ПРЕДЛОЖЕНИЯ. • Подробности по телефону,
Звоните!
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